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AÇIŞ KONUŞMASI 

Sayın Konuklar ve Değerli katılımcılar, 

Kırıkkale ve NWSA Akademik Dergileri tarafından sponsorluğu yapılmış olan,"I. Uluslararası 

Bilimsel ve Mesleki Çalışmalar Kongresini (BILMES 2017)" onurlandırdığınız için, siz değerli 

konuklara teşekkür ediyor, saygılar sunuyor, hoş geldiniz diyorum. 

Bu kongre, aslında, geçen yılın son aylarında fikir olarak geliştirildi. Ülkemizde ve yurt dışında 

yapılan birçok kongreden farklı olarak, meslekleri birbirinden farklı ancak aslında iç içe geçmiş tüm 

akademik camianın bir arada olmaları, birbirilerini daha yakından tanımaları ve fikir alışverişinde 

bulunmaları düşüncesi ile başladı. Bu amaçla, belirli çalışma konuları da düşünülerek, iş birliği imkân 

ve fırsatlarının değerlendirileceği bir bilimsel çalışma platformunun oluşturulmasının yararlı ve 

gerekli olduğu kararına varıldı. Böylece ülkemizin ihtiyacı olduğu düşünülen ortak çalışma kültürünün 

de yaygınlaşmasına katkıda bulunmak ana hedef olarak alındı. İşte açılışı vesilesiyle onurlandırdığınız 

kongremiz bu şekilde gerçekleşmiş oldu. Bilimsel çerçevede yapılacak bu tür çalışmaların çok daha 

sağlıklı, başarılı ve verimli sonuçlar getireceği bilinen bir gerçektir. Burada kongre hakkında temel 

bilgileri vermeden önce ülkemizdeki akademisyen sayıları hakkında bir bilgi paylaşmak istiyorum. 

Ülkemizde,Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) yayınlanan 2016 yılı istatistiksel verilerine göre, devlet 

ve vakıf üniversitelerinin akademik personel kadrolarında, 88 bin 114 erkek, 67 bin 102 kadın olmak 

üzere, toplam 155 bin 216 akademisyen görev yapmaktadır.  

Akademik unvanların dağılımı ise; 

1) Profesör: 22.416, 

2) Doçent: 15.023, 

3) YardımcıDoçent: 33.301, 

4) ÖğretimGörevlisi: 20.943, 

5) AraştırmaGörevlisi: 47.373, 

6) Okutman: 10.295, 

7) Uzman : 3.865 

şeklindedir.  

Yüzdelik olarak ifade etmek gerekirse; 

1) Arş. Gör.: %30,52, 

2) Yrd. Doç.:  %22,74, 

3) Profesör:  %14,44, 

4) Öğr. Gör.:  %13,49, 

5) Doçent:  %9,68, 

6) Okutman:  %6,63, 
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7) Uzman:  %2,49, 

şeklinde söylenebilir. Bu durum camianın büyüklüğünü ve değerini göstermek açısından önemlidir. 

Bu akademisyen camiası içerisinde bulunan siz değerli konuklarımızın, kongremize göstermiş olduğu 

ilgiye,tekrar, çok teşekkür ediyoruz. 

Kongremiz; 

Doğa Bilimleri alanında 23, 

Eğitim Bilimleri alanında 91, 

Fen ve Matematik Bilimleri alanında 59, 

Güzel Sanatlar alanında 29, 

Mühendislik ve Teknoloji alanında 161, 

Sağlık ve Spor Bilimleri alanında 27, 

Sosyal ve Beşeri Bilimler alanında 63 ve  

Tarım ve Gıda Bilimleri alanında 22 olmak üzere 

Toplam 475 bildiri yayınlanmaya değer bulunmuştur. Ayrıca 18 adet de poster şeklinde bildirimiz 

bulunmaktadır. 

Bu bildirilerin bulunduğu alt alanlar arasında Tiyatro’dan Su Ürünlerine, Çocuk Gelişiminden, Fizik, 

Türkçe, Tarih, El Sanatları, çeşitli mühendislikler ve kongrenin yapıldığı yere de uygun şekilde 

Turizm gibi birçok bilim ve sanat dalına ait bildiri bulunmaktadır. Bu durum yukarıda da belirttiğim 

çeşitliliği göstermesi açısından da önemlidir. 

Bildirileri incelemelerimiz esnasında, Bakterilerden, robotiğe, mekân tasarımından, tarihi anlaşmalara 

kadar birçok alanda ilginç konulara denk geldik. Sizler de tüm kongre boyunca ilginç sunumlara şahit 

olacaksınız. 

Görüldüğü gibi kongre ortak çalışma gruplarının kurulması ve diğer mesleklerin fikirlerini duyma 

açısından yeterince bildiriye sahiptir. Bu bildirilerde toplam 337 akademisyen sunum yapacaktır. Bu 

sayı kongremizin ilgi çekiciliğini ve amacına aza da olsa ulaştığını göstermek açısından iyi 

görünmektedir. 

Ayrıca tam metin olarak gönderilen bildiriler arasından bilim kurulunca seçilecek çalışmalar,ilgili 

yazarlar tarafından bizzat,TR Dizin ile EBSCO indeksinde taranan, NWSA Academic Journals 

dergilerine, Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesine ait olan International Journal of 

Engineering Research and Development dergisine ve International Journal of Education Science and 

Technology dergisine online olarak gönderilecek ve özel sayı şeklinde basılmak üzere 

değerlendirilecektir. Bu sürecin ve basılma işlemlerinin Aralık 2017 tarihinde bitmesini umuyoruz. 

Süreçle ilgili tarihlere web sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 

Kongremiz hergün sabah saat: 09:00’dan 19:00’a kadar gün boyu 5 farklı salonda devam edecektir. 

Son gün olan 08 Ekim 2017 Pazar günü öğleden sonra ise turizm ile özdeşleşmiş yörede yapılacak 

etkinliklere zaman ayrılmıştır. Etkinliklerle ilgili tüm bilgileri kongre boyunca ilgili ve yetkili 

personelimizden alabilirsiniz. 
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Kongremizin düzenlenmesine katkıda bulunan başta Kırıkkale Rektörlüklüğüne, kongrede tebliğ 

sunmak üzere yurt içinden ve yurt dışından gelmiş olan tüm bilim ve sanat erbabına, huzurunuzda hem 

teşekkür ediyor hem kendilerine gönülden, tekrar, hoş geldiniz diyorum. Ayrıca sunum için buraya 

gelmiş ve bizlere moderatörlük yapmayı kabul ederek yardımcı olan, sizlerin arasından seçilmiş tüm 

değerli salon başkanları ve yardımcılarına da teşekkür ediyoruz. Doğan Burda dergi grubuna, Chomar 

Antivirüs ve Tasarı İnovasyona değerli katkılarından ötürü teşekkür ediyorum. Kongrenin hazırlık 

aşamasında görev yapan tüm arkadaşlarımıza ayrıca ve özellikle teşekkür ediyorum. 

Kongremizi hazırlarken canla başla çalışan düzenleme kurulumuz ile sizlerin bildirilerini de inceleyen 

değerli bilim kurulumuza da teşekkür ediyoruz. Bu kurula ülkemizin önde gelen onlarca 

üniversitesinin değerli akademisyenleri dışında, Bosna Hersek, Nijerya, Suudi Arabistan ve Polonya 

gibi yurt dışı ülkelerin çeşitli üniversitelerinden değerli akademisyenler de destek vermişledir. 

Sempozyumumuzun başarılı ve verimli geçmesini diliyor, gelecek yılda da devam ederek geleneksel 

hale gelmesini istediğimiz Bilmes kongrelerine göstermiş olduğunuz ilginin azalmaması dileğiyle, 

saygılar sunuyorum. 

Prof. Dr. Ertuğrul ÇAM 

Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı 
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DİNLER TARİHİ AÇISINDAN HAYATIN GEÇİŞ DÖNEMLERİYLE İLGİLİ HALK 

İNANIŞLARI 

İsmet EŞMELİ
1
 

1 
Pamukkale Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi/Fesefe ve Din Bilimleri(DinlerTarihi), Denizli 

İsmet_esmeli@hotmail.com 

Özet 

Bu bildiride Muğla-Yatağan yöresindeki “Hayatın Geçiş Dönemleri ile İlgili Halk İnanışları”nı Dinler 

Tarihi açısından incelemeyi amaçlamaktayım. İnsan, inanç sahibi olan sosyal bir varlıktır.  Aynı 

zamanda insan, bireysel ve sosyal açıdan belli bazı süreçlerden geçer. Bu süreçler insanın bireysel ve 

toplumsal hayatında önemli bir yer tutmaktadır. İnanılan din, her toplumun hayatında önemli bir yere 

sahiptir. Ancak halk inanışları şekline dönüşmüş uygulamalar çoğu zaman inanılan dinin önüne 

geçebilmektedir. Her toplumda insanın hem bireysel hem de sosyal bakımından önemli geçiş 

dönemleri ve bu dönemlere dayalı oluşan ve uygulanan inanışlar bulunmaktadır. Bu inanışlar, aynı 

zamanda toplumda ve bireyde birer değer olarak kabul edilmektedir. Bu inanışlar ve uygulamaları 

bireyin sosyal ortamında belirleyici birer unsur olarak görülmektedir. Özellikle doğum, sünnet, 

askerlik, evlilik ve ölüm gibi insan hayatının belli dönemleriyle ilgili toplum tarafından kabul edilen, 

toplumdaki bireylerin uygulmaya önem verdiği inanışlar dikkat çekicidir. Özelllikle niçin yapıldığıyla 

ilgili bir sorgulama içine de girilmiyor olması bu inanışları bildiriye konu edinmemize vesile olmuştur. 

Bu bildiride Muğla-Yatağan yöresi örnekliğinde “Hayatın Geçiş Dönemleri ile İlgili Halk İnanışları”nı 

ve yansımlarını Dinler Tarihinin tasvir edici metoduyla sunmağı amaçlamaktayım.   

Anahtar Kelimeler: Dinler Tarihi, Halk İnanışları, Geçiş Dönemleri, Muğla 

IN TERM OF HISTORY OF RELIGION, FOLK BELIEFS RELETED TO 

TRANSITION PERIODS OF LIFE 

Abstract 

In this study, I would like to examine the "Folk Beliefs related to the Transition of Life" in the Muğla-

Yatağan region in terms of History of Religion. People is a believer social entity. At the same time, 

people pass through certain processes in terms of individual and social. These processes have an 

important place in individual and social human life. Religion, believed, has an important place in 

every society's life. However, practices that have been transformed into folk beliefs can often be more 

important than the religion. In every society, there are significant transition periods of people, in terms 

of both individual and social, and there are beliefs formed and applied in connection with these 

periods. Also, these beliefs are also regarded as a value in the society and the individual. These beliefs 

and practices are seen as a decisive factor in the social environment of the individual. It is remarkable 

that the beliefs accepted by the society and people attach importance to, especially certain periods of 

human life, such as birth, circumcision, military service, marriage and death. Especially, not 

questioned why it is done, it is reason that I study these beliefs in this study. In this study, I intend to 

present Folk Beliefs related to the Transition of Life" in the Muğla-Yatağan region and it’s reflections 

in Mothod of History of Religion descriptivly. 

Keywords: History of Religion, Fokl Beliefs, Transition Periods, Muğla.  


